
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ KAI
    ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞ. ΠΡΟΓΡΑΜΜ., ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΙΤ. & ΔΗΜΟΣ.ΕΠΕΝΔ.       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Α'
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Δ. ΓΡΟΥΖΗΣ

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332864

         
Αθήνα : 29/07/2013 
Αρ.Πρ. : 33436/ΔΕ-3885

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2013, στη ΣΑΕΠ 001/8 
των έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 001/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης  του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 001/8    τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ Α΄ 153/25.06.2013) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών  και 
Υφυπουργών".

4. Τις 223, 224, 225, 226, 228, 227 προτάσεις της ΕΔΑ ΠΕΠ Δυτικής Ελλάδος μέσω της αυτόματης καταχώρησης 
στο ΟΠΣ.

Αριθμός Απόφασης : 747         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: ΒΛΒΠΦ-ΒΣΒ



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 9,545,374.25

 740,464.23

 147,600.00

 18,450.00

 18,450.00

 9,545,374.25

 740,464.23

 147,600.00

 18,450.00

 18,450.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 6,565,061.79

 .00

 .00

 .00

 .00

 6,565,061.79

 .00

 .00

 .00

 2,980,312.46

 740,464.23

 147,600.00

 18,450.00

 18,450.00

 2,980,312.46

 740,464.23

 147,600.00

 18,450.00

 18,450.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 737,570.20

 200,000.00

 .00

 .00

 .00

 737,570.20

 200,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ 
ΚΥΛΛΗΝΗ - ΕΘΝΙΚΗ 
ΟΔΟΣ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΠΥΡΓΟΥ
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΑΚΤΙΟΥ-
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΕΚ ΤΩΝ ΠΡΟΤΕΡΩΝ (EX 
ANTE) ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 
ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 
ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΤΟΥ ΠΕΠ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2014-2020
ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΣΥΝΗ 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΜΙΑΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 
ΕΞΥΠΝΗΣ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ (RIS3)
ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΣΥΝΗ 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΟΥ ΕΤΑΙΡΙΚΗΣ 
ΣΧΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΟΜΕΝΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 
ΠΕΡΙΟΔΟ 2014-2020

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Σύν.Α

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

Άλ Δαπ

2009ΕΠ00180000

2013ΕΠ00180003

2013ΕΠ00180043

2013ΕΠ00180044

2013ΕΠ00180045

1

2

3

4

5

200065

390306

448800

448334

448335

Πιστώσεις Τριμήνων

 737,570.20

 .00

 .00

 .00

 .00

 737,570.20

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

1o 2o 3o 4o

ΑΔΑ: ΒΛΒΠΦ-ΒΣΒ



 6,565,061.79  3,908,351.69

Κ. Χατζηδάκης

 3,075.00
 3,075.00

 .00

 .00  3,075.00
 3,075.00

 .00

 .00
 .00
 .00

ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΣΥΝΗ 
ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΕΡΓΩΝ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΤΗ ΘΕΣΗ 2 
(KΥΠΑΡΙΣΣΟΡΕΜΑ) ΣΤΟ 
ΧΕΙΜΑΡΡΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 
"ΕΡΓΑ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΚΩΔΙΚΟΣ 
MIS 373259"

Σύν.Α

Άλ Δαπ

2013ΕΠ001800466

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

448327

 .00
 .00
 .00

 .00
 .00
 .00

 .00
 .00
 .00

 .00
 .00
 .00

 737,570.20  100,000.00  100,000.00  .00 10,473,413.48  937,570.20ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΒΛΒΠΦ-ΒΣΒ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                                         1
    - Τμήμα Β                                                                                                         1

ΑΔΑ: ΒΛΒΠΦ-ΒΣΒ


